
1

Číslo příkazníka: 1194-23

Číslo příkazce: ………………..

Dodatek č. 1 k příkazní smlouvě

uzavřené podle § 2430 - 2444 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

I. Smluvní strany

Název: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace

sídlo: MUDr. Jana Janského 11, 669 02 Znojmo

zastoupený: MUDr. Mar nem Pavlíkem, Ph.D., EDIC, DESA, ředitelem

IČO: 00092584

DIČ: CZ00092584

Bankovní spojení:

č.ú.:

dále jen „Příkazce“ nebo Zadavatel“

název: S-Invest CZ s.r.o.

Sídlo: Kaštanová 496/123a, 620 00 Brno

Zastoupená: Ing. Eliškou Kudělkovou, jednatelkou

IČO: 25526171

DIČ: CZ25526171

Iden fikace:

Bankovní spojení:

Kontaktní osoba ve věci smlouvy: I

Dále jen „Příkazník“

Preambule

Na základě požadavku příkazce uzavírají smluvní strany tento dodatek č. 1 ke smlouvě, kterým se mění
předmět plnění podle této smlouvy, a to tak, že zadávací řízení nebude rozděleno na 3 čás veřejné
zakázky (dále jen „část VZ“), neboť na základě požadavku zřizovatele příkazce budou původní čás :

Část 2 VZ: Pasivní an dekubitní matrace
Část 3 VZ: Pacientské stolky

zadávány v dynamickém nákupním systému zavedeném zřizovatelem příkazce. Předmětem plnění
podle této smlouvy bude nadále pouze provedení zadávacího řízení v rozsahu původní čás 1 VZ:
Mobilní RTG přístroj s C ramenem, a to v otevřeném řízení v nadlimitním režimu. Ke dni uzavření tohoto
dodatku ke smlouvě je příkazníkem zpracována kompletní zadávací dokumentace v rozsahu podle
původní smlouvy pro otevření zadávací řízení v nadlimitním režimu pro 3 čás veřejné zakázky.
Příkazník přepracuje zadávací dokumentaci podle nového požadavku příkazce.

III. Rozsah a obsah předmětu plnění

Původní text čl. III. odst. 2 se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

2. V rámci předmětu smlouvy provede příkazce pro příkazníka následující počet zadávacích



 2

řízení: Otevřené řízení nadlimitní veřejné zakázky (nedělené na čás�) Obměna vybavení 
rtg oddělení a vybavení lůžkových jednotek Nemocnice Znojmo - mobilní RTG přístroj s 
C ramenem. 

 
Původní text čl. III. odst. 6 se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

6. Zadávací řízení bude provedeno způsobem odpovídajícím předpokládané hodnotě veřejné 
zakázky  
 nadlimitní režim, otevřené řízení (OŘ),  
 žádný z dokumentů či součástí zadávací dokumentace nebude povahy podle § 36 odst. 

8 zákona (utajení) nebo podle § 211 odst. 3 zákona (nemožnost použití elektronické 
komunikace), proto všechny dokumenty zadávací dokumentace budou zveřejněny na 
profilu zadavatele, 

 zadávací dokumentace bude zpracována v českém jazyce, 
 příkazce zřídí příkazníkovi přístup do elektronického nástroje tak, že bude označen jako 

„externí administrátor“ a poskytne mu přístupová práva,  
 příkazník bude zajišťovat administraci úkonů v zadávacím řízení v elektronickém nástroji 

na základě příkazcem poskytnutých přístupových práv,  
 

V. Doba plnění smlouvy  

Původní text čl. V. se doplňuje o nový odst. 22., jehož text zní: 

22. Příkazník zpracuje a předá příkazci k odsouhlasení text dokumentů přepracované zadávací 
dokumentace v elektronické podobě v termínu do 3 pracovních dnů od uzavření tohoto dodatku 
smlouvy. Případné připomínky sdělí příkazce příkazníkovi v elektronické podobě. Ostatní lhůty 
plnění podle původní smlouvy vztahující se k průběhu zadávacího řízení zůstávají zachovány.  

 
VI. Cena, platební podmínky a fakturace  

Původní text čl. VI. se odst. 1 a 2 se mění takto: 
1. Cena za plněni příkazníka je stanovena ve výši 80.000,00 Kč bez DPH, tedy 96.800,00 Kč vč. 21 % 

DPH. K ceně bude připočtena daň z přidané hodnoty ve výši dle platných právních předpisů. Cena 
uvedena v teto smlouvě je cenou maximální a nepřekročitelnou a zahrnující veškeré náklady 
příkazníka související s předmětem plněni teto smlouvy Provedené činnos� za jednotlivá plněni 
příkazníka dle článku III. odst. 3 budou uhrazeny vždy ve dvou samostatných splátkách na 
základě daňového dokladu vystaveného příkazníkem následovně: 
a) první fakturu ve výši 50 % ceny dle přílohy č. 1 teto smlouvy vystaví příkazník po zahájení 

zadávacího řízení – uveřejněni oznámení o zahájení zadávacího řízení, 
b) konečnou fakturu ve výši 50 % ceny dle přílohy č. 1 teto smlouvy vystaví příkazník po 

předaní spisu zadávacího řízení příkazci k archivaci, o čemž bude vyhotoven předávací 
protokol. 
 

2. Daň z přidané hodnoty bude účtovaná ke každé platbě vždy v zákonné výši, která činí ke dni 
podpisu teto smlouvy 16.800,00 Kč. Sazba DPH se může měnit v závislos� na legisla�vě. 

 
XII. Závěrečná ujednání   

1. Ustanovení této smlouvy �mto dodatkem smlouvy nedotčená zůstávají v platnos�. 

2. Tento dodatek smlouvy je sepsán ve 2 stejnopisech s platnos� originálu, každá strana po 
podepsání příkazní smlouvy obdrží po 1 vyhotovení.  



3

3. Tento dodatek smlouvy nabývá platnos okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnos dnem jejího zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb. o registru smluv.

Zveřejnění smlouvy zajis bezodkladně po uzavření dodatku smlouvy příkazce a příkazníkovi

zašle informaci o zveřejnění smlouvy vč. jejího ID.

Ve Znojmě, dne ………………….. V Brně, dne …………………..

Za příkazce: Za příkazníka:

...................................
Ing. Eliška Kudělková
(jednatelka)


